CONCURSOQ PUBLICO CAS N® 1057 N° 001-2024-RSH

N° DATOS DNI CARGO ESTABLECIMIENTO PIJ(I)‘J-'II.";:\EE CONDICION MOTIVO DE DESCALIFICACION

1 |RODRIGUEZ REMOND RAQUEL SUSANA 71491008 |MEDICO C.5. LLATA 42 CALIFICA

2 |APAGUENO CIEZALUIS CARLOS JONATHAN 45088335 |MEDICO C.S. LLATA 45 CALIFICA

3 |GAMARA YUCRA JOAN 71406794  |MEDICO C.5. HUACAYBAMBA 42 CALIFICA

4 |GUTIERREZ MENDOZA BRISA ALEXANDRA 70830074 |MEDICO P.S. PINRA 45 CALIFICA

5 |CAIPO ALCANTARA ASTRID CAROLINA 70022780 |MEDICO P.S. PINRA 45 CALIFICA

6 |CHAVEZ ZAVALETA ANGELA PATRICIA 71755803 MEDICO C.5. LLATA 42 CALIFICA

7 |SOLIS RODRIGUEZ MILAGROS MICHELLE 71717019  |MEDICO C.S. LLATA 42 CALIFICA

8 |UGARTE ROJAS LORENA CHARO 47939442  |ENFERMERO EASM-MOVIL 0 NO CALIFICA [NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIODE EXPERIENCIA
9 |SALAS ORTIZ EVELYN RAQUEL 70389692 |ENFERMERO P.S. SANTA ROSA DE PAMPAN 42 CALIFICA

10 |RUIZ LEIVA MARISOL ANDREA 77924399  |ENFERMERO C.S. SINGA - SAN PEDRO DE MARANON 42 CALIFICA

11 |APELO CAPCHA ROSA CARMEN 22489254  |ENFERMERO P.5. SANTA ROSA DE PAMPAN 0 NO CALIFICA |NO CUMPLE CON EL ORDEN SOLICITADO

12 |LAGUNA LINO ALICIA 46963170 |ENFERMERO EASM-MOVIL 0 NO CALIFICA |NO CUMPLE CON EL ORDEN SOLICITADO

13 |MARAVI GONZALES SANDRA DELIA 70798629 |ENFERMERO P.S. SANTA ROSA DE PAMPAN NO CALIFICA |NO CUMPLE CON EL ORDEN SOLICITADO

14 |MULLUARA SANCHEZ JAMES CLUDSMIDT 45577865 |ENFERMERO EASM-MOVIL 47 CALIFICA

15 [JUNCO JAIMES DIANA JHOSELYN 72961889 |ENFERMERO P.S. PINRA 43 CALIFICA

16 |GERBACIO SOLORZANO PATRICIA ZULEMA 75002940 |ENFERMERO EASM-MOVIL 42 CALIFICA

17 |ESTRADA CANOVA JHONATAN 70155048  |ENFERMERO P.S. SANTA ROSA DE PAMPAN 0 NO CALIFICA |PRESENTO SU CV SIN FOLIAR Y SIN FIRMAR

18 |[SINCHE ANAYA AHIAS JARRIHANS 45341808 |ENFERMERO P.S. SANTA ROSA DE PAMPAN 42 CALIFICA

19 [TOLENTINO MANZANEDO ERIKA YANNET 45293036 |ENFERMERO EASM-MOVIL 45 CALIFICA

20 |RAMOS RAMIREZ CARLOS CESAR 47504146  |ENFERMERO EASM-MOVIL 48 CALIFICA

21 |LUCAS JARA NOELIA MAGDIELA 46473447  |ENFERMERO EASM-MOVIL 48 CALIFICA

22 |GOMEZ CONDEZO LESIEVICH ALEJANDRO 44146016  |ENFERMERO EASM-MOVIL 45 CALIFICA
23 |CHACAS AMBICHO FLOR ADENCIA 72377816  |ENFERMERO P.S. PINRA 42 CALIFICA

24 |ISIDRO ESPINOZA JUDITH MONICA 76732682  |ENFERMERO P.S. SANTA ROSA DE PAMPAN a7 CALIFICA

25 |TELLO MARCOS YELSON ANICETO 48163296 |ENFERMERO EASM-MOVIL a7 CALIFICA

26 |ILDEFONSQ YAURI GREIZY LIZBETH 47964847  |ENFERMERO P.5. SANTA ROSA DE PAMPAN 42 CALIFICA

27 [AREDO SUYON LISBETH MILAGROS 77416497  |ENFERMERO C.S. SINGA - SAN PEDRO DE MARARNON 0 NO CALIFICA SESE;JMPLE COMNEL ORDEN SENALADD SEGUN LAS

NO CONSIDERA EL NUMERO DE FOLI LAFICH

28 |CRUZ REYES ANGIE DEL ROCIO 48661442 |ENFERMERO P.S. PINRA 0 NO CALIFICA DEL POSTULANTE OEN .
29 |ESPIRITU RIVERA MARLITH ROSSMERY 70688344  [ENFERMERO P.S. SANTA ROSA DE PAMPAN 42 CALIFICA

30 |DIONICIO LOYOLA NORMA DORALIA 46076178  |ENFERMERO EASM-MOVIL 48 CALIFICA

31 |[FERRER TICERAN LEONELA 43447144  |OBSTETRA EASM-MOVIL 0 NO CALIFICA |NC CUMPLE LA EXPERIENCIA SEGUN LAS BASES
32 |ENCARNACION CANDELARIO NELSON 76503101 |OBSTETRA C.S. HUACAYBAMBA 42 CALIFICA
33 [ITAQUIJANO FIORELLA LUISA 71512796 |OBSTETRA C.S. HUACAYBAMBA 42 CALIFICA

34 |FLORES MATIAS HEIDY STEPHANY 73225527 |OBSTETRA C.S. SINGA - SAN PEDRO DE MARANON 44 CALIFICA

35 |FIGUEREDO REGALADO PABLO 42967009 [OBSTETRA C.5. HUACAYBAMBA 42 CALIFICA

36 |PIELAGO VALLADARES DALIA YARUSSI 48609853  [OBSTETRA C.S. HUACAYBAMBA 42 CALIFICA

37 |ROJAS ALVAREZ MARCELINA 76268047 |OBSTETRA C.5. SINGA - SAN PEDRO DE MARARON 45 CALIFICA

38 |[PRINCIPE ASENCIOS NOELY CHAVELI 70793773  |OBSTETRA C.S. HUACAYBAMBA 42 CALIFICA

39 |HUAMAN YAJAHUANCA FRANCLIN 46187433  |PSICOLOGO EASM-MOVIL 45 CALIFICA




40 |CASTILLO MONTALVAN ANGEL IVAN 48364442  |PSICOLOGO EASM-MOVIL 45 CALIFICA
41 |[SILVESTRE ANTAURCO LUCIA 74061184  |PSICOLOGO EASM-MOVIL 47 CALIFICA
42 |PLEJO YUIPA YULE ANDREA 74218586  |PSICOLOGO EASM-MOVIL 47 CALIFICA
PLE CON LA
43 |TRINIDAD NAZARIO NELSON YERSON 46972235  [PSICOLOGO EASM-MOVIL 0 NO CALIFICA 2;;;;1 C:E EALERENCIAGENERALY
44 |BRUSH AQUINO REINALDO 22472145  |PSICOLOGO EASM-MOVIL 47 CALIFICA
45 [MINAYA MORI ANTONY MIJHAEL 45957181  |PSICOLOGO EASM-MOVIL 45 CALIFICA
46 |GODOY PORTILLA CYNTHIA DESIRETH 76522808  |PSICOLOGO EASM-MOVIL 0 NO CALIFICA [NO ADJUNTA EL ANEXO 6
47 |RUMI BENANCIO GASPAR ABELIC 09692637  |PSICOLOGO EASM-MOVIL 48 CALIFICA
48 |APONTE DAZA HELMER MAGLORIO 22489401  |PSICOLOGO EASM-MOVIL 48 CALIFICA
49 |RICALDI BARRETO RODHY LEONARDO 22515768  |PSICOLOGO EASM-MOVIL 47 CALIFICA
50 |MARINO MESICANO BEQUER ESTALIN 71789657  |PSICOLOGO EASM-MOVIL 50 CALIFICA
I EN J
51 |PEREA FERNANDEZ YOISSY VANESSA 72202818  [PSICOLOGO EASM-MOVIL 0 NO CALIFICA E'ES(E:;JNS OHAELDRDERN. BE LATEICHAS SEGUHILAS
52 |SANCHEZ RAMIREZ SHEIK MAY LEE 77042579  |ASESOR LEGAL SEDE ADMINISTRATIVA 45 CALIFICA
53 |ALVAREZ CUEVA TEODULO 22702480 |ASESOR LEGAL SEDE ADMINISTRATIVA 45 CALIFICA
54 |GARCIA PINEDA GIANINA IRMA 47664523  |ESP. RELACIONES HUMANAS  [SEDE ADMINISTRATIVA 45 CALIFICA
55 |VASQUEZ ESPIRITU DANIEL TEDDY 70906992  |ESP. RELACIONES HUMANAS |SEDE ADMINISTRATIVA 45 CALIFICA
ENTA
56 |ROMERC PALOMINO INGRID MYLUSKA 70092118  [ASIST. ADM. PATRIMONIO SEDE ADMINISTRATIVA 0 NO CALIFICA ESE:CHILLEEON SAPERE R ReSERIEN R GRAND
EX J
57 |PALOMINO GUARDIA KELLY CHANY 71925854  [ASIST. ADM. PATRIMONIO SEDE ADMINISTRATIVA 0 NO CALIFICA QSQEUE&EEE CONENPERTBNGIS SEOUN EL BERFIL
58 |JAIMES ALBA LILIA 74398396  [ASIST. ADM. PATRIMONIO SEDE ADMINISTRATIVA 42 CALIFICA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA POSTERIOR A LA
ED ASIST. 4 .
59 |FERRER AVILA EMERSON EDWIN 71535834 ADM. PATRIMONIO SEDE ADMINISTRATIVA 0 NO CALIFICA OBTENCION DEL BACHILLER
NO ADJUNTA EL DIPLOMA DE BACHILLER EN TANTO
M RUSBE 424757  |ASIST. ADM. ED &
60 |EULOGIO MELGAREJO RUSBEL DANIEL 74 5 M. PATRIMONIO SEDE ADMINISTRATIVA 0 NO CALIFICA NO SE CONTABILIZA ARIOS DE EXPERIENCIA
EXP R
61 |PICON REYES ROY ABRAHAM 46635043  |ASIST. ADM. PATRIMONIO SEDE ADMINISTRATIVA 0 NO CALIFICA HOEENTS SON EXSERIENGIA RELACIONADO AL
PERFIL DEL PUESTO
NO ADJUNTA EL DIPLOMA DE BACHILLER EN TANTO
ESPIN AHUA ERIK 74251228  |ASIST. . PATRI 10 TIVA FICA &
62 |[ESPINOZA CH ENRIQUE SIST. ADM MON SEDE ADMINISTRA 0 NO CALI NO SE CONTABILIZA ANOS DE EXPERIENCIA
UMPL N LA '
63 |DURAN CABALLERO ESTEFANY 72470576  |ASIST. ADM. PATRIMONIO SEDE ADMINISTRATIVA 0 NO CALIFICA EEO QCUERID; 0 ERPRMENMASRGUIN ELPERFIL
PLE CON
64 [ESPINOZA SANCHEZ ZENEN JULIAN 44747304  [ASIST. ADM. PATRIMONIO SEDE ADMINISTRATIVA 0 NO CALIFICA ESQ(L:JUEE DLOE OR LA EXPERIENCIA SEGUN EE PERHIL
A
65 |ZALAZAR TARAZONA CRISTOFER 71398127  |ASIST. ADM. PATRIMONIO SEDE ADMINISTRATIVA 0 NO CALIFICA g}:}cﬁﬁiﬁ” ELRIELOMADR DECGRARGIDE
66 |PARDO FLORES NENA JUDITH 71389442  [ASIST. ADM. RR.HH C.S. HUACAYBAMBA 45 CALIFICA
NO ADJUNTA COPIA DE DNI ASI TAMBIEN NO
LORES TARAZONA YENN 3446606  |ASIST. .RR.HH S. N CA
67 |00 s ¥ 4 BN G- HUACAYBAMAA 0 Rl ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
CINT 68  |ASIST. ADM. RR.HH g, BAMBA A
68 |VELA FRUCTUS KETTY HIA 734166 T C.S. HUACAY 0 NO CALIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
69 |RENTERA CHAUPIS YENY ROSMERY 72073164  |ASIST. ADM. RR.HH C.S. HUACAYBAMBA 42 CALIFICA
70 |VASQUEZ SALINAS ANTENOR 44049042  |ASIST. ADM. RR.HH C.S. HUACAYBAMBA 0 NO CALIFICA |NO ADJUNTA ANEXC N° 6 SEGUN LAS BASES
71 |INOCENTE PAULINO DONATA HONORATA 22506589  [ASIST. ADM. RR.HH C.5. HUACAYBAMBA 0 NO CALIFICA BRI BARHILER iSEGRNILAS BRSES PN

CONTABILIZAR LA EXPERIENCIA




R EXPE A SEGU
72 |PADILLA CAQUI ROCIO JIMENA 71946290  |ASIST. ADM. RR.HH C.S. HUACAYBAMBA 0 NO CALIFICA ESEQ_?OED'TA RIERCIASEOUN B FERRIL O
NO ADJUNTA EL ANEXO N° 6 NO CUENTA CON EXP.
LO LOURDE 75347346  |ASIST. ADM. RR. S. NO CAL
73 |SALAS TRUJIL S SIST. ADM. RR.HH C.S. HUACAYBAMBA 0 IFICA MINIMA REQUERIDA
74 |ESPINOZA INOCENTE EVELYN SOFIA 76126433  [ASIST. ADM. RR.HH C.S. HUACAYBAMBA 0 NO CALIFICA |ELEXPEDIENTE NO ESTA FIRMADQO Y FOLIADO
75 |MEDINA CLAUDIO DORA 47557140  |TEC. ENFERMERIA C.5. LLATA 47 CALIFICA
76 |MARINO JAIMES ROYER EDSON 75623429 | TEC. ENFERMERIA EASM-MOVIL 0 NO CALIFICA |NO LLENO EL ANEXQ N° 6 SEGUN LAS BASES
77 |OCARA GAVIDIA MELVIN ABDEL 46113633  |TEC. ENFERMERIA CS. LLATA 0 NO CALIFICA |ANEXO N° 6 INCOMPLETO
JUNTO EL AN
78 |TARAZONA BERAUN GIANA JESSICA 44141151 |TEC. ENFERMERIA EASM-MOVIL 0 NOQ CALIFICA gfs':? ERON A REQUERIBO RN 1AS
EL ORDEN DE Lt M N
79 |FONSECA BLAS LINCOLN ARAON 72015054  |TEC. ENFERMERIA C.S. LLATA 0 NO CALIFICA ; £ DOCUMENTOR O EORRESFONEE
SEGUN LAS BASES
80 [SANTOS JAVIER DORILA MAGNA 46780754 | TEC. ENFERMERIA C.S.LLATA a4 CALIFICA
= .
81 |REINOSO RUMALDO ADELMA 71286619  |TEC. ENFERMERIA C.S. LLATA 0 NO CALIFICA ;S;ET;JENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA SEGUN LAS
82 |VARA QUITO YERSON 46914811  |TEC. ENFERMERIA C.S. LLATA 0 NO CALIFICA |NO ADJUNTA ANEXO N° 6 SEGUN LAS BASES
EL ORDEN DE LOS DOCUMENTOS NO CORRESPONDE
10 YHON 7344312  |TEC. ENFERMERIA S. O CA 5
83 |HUAMAN ROSAR ER 4 C.5. LLATA 0 N LIFICA SEGUIN LAS BASES
84 |ALBORNOZ CRISTOBAL LIZ NAIDA 45254911  |TEC. ENFERMERIA EASM-MOVIL 47 CALIFICA
85 |JULCA CHAVEZ CELISIA GERTRUDES 71703805  |TEC. ENFERMERIA CS. LLATA 0 NO CALIFICA |NO ADJUNTA LOS ANEXOS N° 6
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
897714 § R ¥
86 |ISIDRO MORALES SULMA MAYLI 7189771 TEC. ENFERMERIA EASM-MOVIL 0 NO CALIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
87 |GARCIA GABRIEL GLORIA 80631880  |TEC. ENFERMERIA EASM-MOVIL 47 CALIFICA
NO PRESENTA LA INFORMACION EN EL ORDEN
RANCI ARIA TEC. ENFERMERIA Cs. 0 A . .
88 |F SCO CAQUI LUZ M 71944745 LLATA NO CALIFIC SERALADO SEGUN LAS BASES
89 |CASTRO RUIZ ROSA MILAGROS 76136369  |TEC. ENFERMERIA C.S. LLATA 0 NO CALIFICA NO PRECISA TIEMPO DE SERVICIO EN EL ANEXO N° 6
90 |CLAUDIO FRETEL WUALTER ELADIO 46341329  |TEC. ENFERMERIA C.S. LLATA 47 CALIFICA
91 |[ESPINOZA MEZA YESIVET EVELIN 71904893  |TEC. ENFERMERIA CS. LLATA 44 CALIFICA
NO ADJUNTA DOCUMENTOS QUE SUSTENTE SU
RAY ANGEL DAMIAN 8931 [TEC. G5, A
92 |SALAZAR GAl L 7363893 ENFERMERIA LLATA 0 NO CALIFIC A ——
93 |TORRES ALEJANDRO MARLENY 46986540 | TEC. ENFERMERIA CS. LLATA 47 CALIFICA
94 |GUERRERO CALIXTO DAYVI 46913336 | TEC. ENFERMERIA EASM-MOVIL 50 CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
FELICITAS EPIFANIA 477742 TEC. ENF CS. N
95 |VILCA LASTRA SE 35 ERMERIA LLATA 0 O CALIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
96 |JORGE CESPEDES DELSY VIOLETA 71913027  |TEC. ENFERMERIA C.S. LLATA 0 NO CALIFICA |NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
ILA 131 TEC. ENFER S,
97 |SERNA CAQUI LUSM 71913196 ERMERIA CS. LLATA 0 NO CALIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
98 [QUINO JARA MARIA 41917668  |TEC. ENFERMERIA C.S. LLATA 47 CALIFICA
99 |JAIMES RAMIREZ RUTH 71926201  |TEC. ENFERMERIA EASM-MOVIL 47 CALIFICA
100 |PABLO ESPINOZA ALEX EULALIO 22891955  |TEC. ENFERMERIA CS. LLATA 47 CALIFICA
TA EXPER
101 |ORTIZ VILLANUEVA WILFREDO 74088625 |TEC. ENFERMERIA C.S.LLATA 0 NO CALIFICA :quﬁﬁsg 1ENEA SEGLRL EL PERFIL
102 |QUISPE LASHAG ESTRELLA 46682018  |TEC. ENFERMERIA EASM-MOVIL 0 NO CALIFICA [NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIO SEGUN LAS BASES
103 |VILCA SALINAS RUDDY RINA 46802306  [TEC. FARMACIA C.S. LLATA a4 CALIFICA
104 |ACOSTA GARCIA ADELA 75958822  [TEC. FARMACIA CS. LLATA 44 CALIFICA

A gl




105 |REYES CLAUDIO LUIS ALFREDO 71931222  |TEC. FARMACIA C.S. LLATA 44 CALIFICA
106 |VERAMENDI RUMALDO CARLINA 71389245  |MESA DE PARTES SEDE ADMINISTRATIVA 47 CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
CHAUPI ES NELLY YULIZA 92150 |MESA DE PARTES SEDE AD TIVA 0 NO
107 S REY 718 ADMINISTRA CALIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
108 |GOMEZ CAQUI CLELIA 77500070  |MESA DE PARTES SEDE ADMINISTRATIVA 44 CALIFICA
CARECE DE FIRMA Y NO, ESTA EN EL ORDEN
JANDRO BAZAN LISB 2 ESA DE PARTES TIVA ] .
109 |ALE ET 71935260 (M SEDE ADMINISTRA 0 NO CALIFICA SERALADO SEGUN LAS BASES
110 (ISIDROS JAIMES YEFERSON 73235304  |MESA DE PARTES SEDE ADMINISTRATIVA 0 NOQ CALIFICA |FALTA LA FIRMA EN EL ANEXO N° 6
111 [DIAZ OLIVAS LISBETH MIREA 71933498 |MESA DE PARTES SEDE ADMINISTRATIVA 47 CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
DIAZ M EDA ANIT 76876165 |MESA DE PARTE ED ATIVA
112 osQu A S SEDE ADMINISTR 0 NO CALIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
113 |PINEDA ESPINOZA YENY FLOR 71916603  |MESA DE PARTES SEDE ADMINISTRATIVA 39 CALIFICA
114 [AMADO BARRIONUEVO HENRY ANGEL 76283515 |MESA DE PARTES SEDE ADMINISTRATIVA 0 NO CALIFICA [NO ADJUNTA EL ANEXO N° 6 SEGUN LAS BASES
115 |TRUJNILLO OCANA CELIA ELENA 45588436  |MESA DE PARTES SEDE ADMINISTRATIVA 0 NO CALIFICA I:SRI(::ILEMPLE CON LAEXPERIENCIA REQUERIDA PARA £1
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
MEJIA SALAZAR LUZ CLARITA 538275  |AUX. LAVANDERIA cSi 0 NO
e 4 LT CRtiFls REQUERIDA PARA EL PUESTO
117 |DIONICIO SANCHEZ VANESSA GESSILLY 47698273  |AUX. LAVANDERIA C.5. LLATA A4 CALIFICA
118 [ISIDRO CAQUI NORMA SILVIA 46056122  |AUX. LAVANDERIA C.S. LLATA 0 NO CALIFICA |NO RESPETO EL ORDEN DE LA DOCUMENTACION
119 |FIGUEROA SUDARIO VIANA ALBERTINA 71941326  [AUX. LAVANDERIA C.S. LLATA A4 CALIFICA
120 |VILLANUEVA VASQUEZ CILA YAQUELIN 45505779  |AUX. LAVANDERIA C.5. LLATA s CALIFICA




